Р Е С П У Б Л И К А
ТАТА Р С ТА Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й
СЕЛЬСКИЙ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ  СА Б ИН СК ОГ О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТУБОН ШЫТСУ

АВЫЛ Б А ШК А Р МА
К ОМИ Т ЕТЫ

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42
Не-таУ: 5Ыс.5аЬ@1а1аг.ги

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубен Шытсу авылы, Тукай урамы, 15

тел. (84362)46-4-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2023

О внесении изменений в Порядок принятия
решений о разработке муниципальных
программ Нижнешитцинского сельского
поселения, их формирования и реализации,
утверждённый постановлением
Нижнешитцинского сельского
исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 02.02.2023 №1

В соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан от
19.07.2023 №09/13-09/3620 в связи с выявлением коррупциогенного фактора,
Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ

Нижнешитцинского сельского поселения, их формирования и реализации,
утверждённый постановлением Нижнешитцинского сельского исполнительного
комитета Сабинского муниципального района от 02.02.2023 N21 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Нижнешитцинского сельского поселения, их формирования и реализации, и Порядка
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1 . в абзаце первом пункта 6.6. слова «может быть прекращено» заменить
словом «прекращается».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: Мир://ргауо.1а1агз1ап.ги и на официальном сайте
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района по
адресу: МНр://5аЬу.1а1аг51ап.ги/5Ы151.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

КАРАР
№16

Глава Нижнешитцинского сельского поселения: Б.М.Мавлетов